
Pilotissa tunnistettuja hyötyjä 
hoitotyön arkeen
•	 Reaaliaikainen paikannus: Näyttää heti, missä asukas 

liikkuu – nopea reagointi lisää turvallisuutta.
•	 Selkeät ilmoitukset: Puhelimen näytöltä näkee yhdellä 

silmäyksellä hälytyksen tyypin ja sijainnin.
•	 Hallintapaneeli: Mahdollistaa useiden huoneiden 

samanaikaisen seurannan.
•	 Monipuoliset ominaisuudet: Vuoteesta poistumisen 

tunnistus, kaatumisen havaitseminen ja jatkuva huonetilan 
seuranta.

•	 Mukautettavat asetukset: Hälytysajat voi säätää 
hoitoympäristön ja asukaskohtaisiin tarpeisiin, esimerkiksi 
vuoteesta poistuminen yöaikaan klo 21–07.

•	 Selkeä käyttöliittymä: Sovellus on helppokäyttöinen 
myös kiireisissä tilanteissa.

Hoivakoti Norlandia Isokarhu sijaitsee Tuusulan Puustellinmetsässä palvelukorttelissa, jossa  yhteistä arkea 
vietetään päiväkodin ja koirapäiväkodin kanssa. Isokarhu tarjoaa ympärivuorokautista hoivaa ja kevyemmän 
palveluntarpeen yhteisöllistä asumista. Käynnistimme kesäkuussa 2025 Vivago SentioAI -sensoriteknologia pilotin 
yhteistyössä hoivakoti Isokarhun henkilöstön kanssa. Teksti pohjautuu henkilöstön kokemuksiin käyttöönoton ja 
pilotin aikana.

Hoivakoti Norlandia Isokarhu – Kokemuksia Vivago SentioAI™ 
-sensoriteknologian käytöstä hoitotyön tukena

Älykäs sensoriteknologia tukee  
hoivatyötä ja arjen turvallisuutta  
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Esitteessä käytetyt henkilöt ja tilanteet ovat kuvituskuvia, eivät todellisia asiakkaita.
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Vivago Sention AI™ -ratkaisun edistynyt sensoriteknologia seuraa asiakkaan aktiivisuutta ja läsnäoloa, tunnistaa 
reaaliaikaisesti kaatumiset, liikkeen sekä hyvinvointiin liittyviä muutoksia.

Vivago SentioAI tukee asiakkaan toimintakyvyn seurantaa havaitsemalla poikkeamia päivittäisissä rutiineissa. 
Ratkaisun tuottamat hälytykset tarjoavat ammattilaisille toimenpidesuosituksia, mahdollisuuden nopeaan reagointiin 
kriittisissä tilanteissa sekä työkalut kaatumisten ennakointiin ja ehkäisyyn hyvinvointi- ja käyttäytymistietojen avulla. 
Ennakoiva toiminta asiakkaan arjessa lisää turvallisuutta ja tukee itsenäistä elämää.

Vivago SentioAI™ on luokiteltu ei-lääketieteelliseksi hyvinvointi- ja turvallisuuslaitteeksi. 

Hoivakoti Norlandia Isokarhun henkilöstön kokemuksia Vivago 
SentioAI™ -sensoriteknologiasta:

”Sovellus on tukenut työtäni 
erityisesti yövuoroissa. Voin 
seurata tilannetta etänä, 
reagoida nopeasti ja olla 
varma siitä, että saan tiedon 
heti, jos joku tarvitsee apua. 
Se tuo varmuutta – ja tekee 
työstä kevyempää, kun voi 
luottaa siihen, että teknologia 
tukee rinnalla.”

”Teknologia ei korvaa hoitajaa, 
mutta se antaa meille 
mahdollisuuden olla oikeassa 
paikassa oikeaan aikaan.”

“Kun puhelin kilahtaa 
ilmoituksella ‘asukas poistunut 
vuoteesta’, voin heti tarkistaa 
tilanteen. Jos olen samaan 
aikaan toisen asukkaan 
luona, näen sovelluksesta 
reaaliaikaisesti, mitä tapahtuu. 
Se tuo varmuutta ja säästää 
aikaa.”


